

Méněpráce

-41 440,00

58	kabely CY70mm2 v trubce	-120	m	263,00	-31 560,00	23,00	-2 760,00
87	Digitální audio-video modul VX2300 nerez	-1	ks	0,00 Kč	0,00	560,00	-560,00
88	Rozšiřující tlačítkový modul, 5 tl.	-2	ks	0,00 Kč	0,00	440,00	-880,00
90	Zaslepovací modul Série 4000	-1	ks	0,00 Kč	0,00	60,00	-60,00
91	Montážní krabice + rámeček pro 3 moduly	-1	ks	0,00 Kč	0,00	180,00	-180,00
92	Plochý kabel 45 cm	-1	ks	0,00 Kč	0,00	0,00	0,00
93	Napajec pro BUS 2 video digitální systém	-1	ks	0,00 Kč	0,00	440,00	-440,00
120	požární ucpávky do průměru 10cm	-10	ks	250,00	-2 500,00	250,00	-2 500,00
součet méněpráce					-34 060,00		-7 380,00

Vícepráce

125 340,00

	kabely CY35mm2 v trubce	120	m	164,00	19 680,00	23,00	2 760,00
29	případně nový rozvaděč RB, vč náplně (rozhodne revizní technik)	3	ks	6 000,00	18 000,00	4 500,00	13 500,00
	nový rozvaděč RB protipožární	3	ks	19 000,00	57 000,00	4 800,00	14 400,00
součet vícepráce					94 680,00		30 660,00

CENA CELKEM

83 900,00